
2021夏期講習 若松塾スクールバス時刻表 

 

【Aコース】上津台・鹿の子台・西山・菖蒲が丘・京地・藤原台北町方面 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                          

 

 

 

 

② ③ ④ ②③④
中３（昼） 小学部 小学部 帰り

12:00 14:30 14:40 16:40 17:10 19:10 19:20 22:00
行き 帰り 行き 行き 行き 帰り 行き 帰り

A-01 上津公園前バス停付近 11:10 15:26 13:45 15:50 16:20 20:06 18:30 22:50

A-02 上津台北バス停付近 11:11 15:25 13:46 15:51 16:21 20:05 18:31 22:49

A-03 上津台３丁目北バス停付近 11:12 15:24 13:47 15:52 16:22 20:04 18:32 22:48

A-04 上津台３丁目南バス停付近 11:13 15:23 13:48 15:53 16:23 20:03 18:33 22:47

A-05 鹿の子台北町６丁目バス停付近 11:18 15:18 13:53 15:58 16:28 19:58 18:38 22:42

A-06 「黄色いリボン」西側 11:19 15:17 13:54 15:59 16:29 19:57 18:39 22:41

A-07 神鉄道場駅ロータリー 11:20 15:16 13:55 16:00 16:30 19:56 18:40 22:40

A-08 鹿の子台北町５丁目バス停付近 11:21 15:15 13:56 16:01 16:31 19:55 18:41 22:39

A-09 千代ヶ谷公園前バス停付近 11:22 15:14 13:57 16:02 16:32 19:54 18:42 22:38

A-10 鹿の子台小学校前バス停向かい 11:23 15:13 13:58 16:03 16:33 19:53 18:43 22:37

A-11 マックスバリュー駐車場北口バス停付近 11:24 15:12 13:59 16:04 16:34 19:52 18:44 22:36

A-12 鹿の子台南町４丁目北バス停付近 11:25 15:11 14:00 16:05 16:35 19:51 18:45 22:35

A-13 鹿の子台南町ハーブの里ポスト前 11:27 15:09 14:02 16:07 16:37 19:49 18:47 22:33

A-14 鹿の子台南町３丁目北バス停付近 11:29 15:07 14:04 16:09 16:39 19:47 18:49 22:31

A-15 鹿の子台南町２丁目５番地付近 11:32 15:04 14:07 16:12 16:42 19:44 18:52 22:28

A-16 鹿の子台南町４丁目４８番地付近 11:33 15:03 14:08 16:13 16:43 19:43 18:53 22:27

A-17 扇谷公園前 11:34 15:02 14:09 16:14 16:44 19:42 18:54 22:26

A-18 鹿の子台北町４丁目交差点南側 11:35 15:01 14:10 16:15 16:45 19:41 18:55 22:25

A-19 不老元バス停付近 11:37 14:59 14:12 16:17 16:47 19:39 18:57 22:23

A-20 中村橋バス停付近 11:38 14:58 14:13 16:18 16:48 19:38 18:58 22:22

A-21 宮の前バス停付近 11:39 14:57 14:14 16:19 16:49 19:37 18:59 22:21

A-22 下小名田バス停付近 11:40 14:56 14:15 16:20 16:50 19:36 19:00 22:20

A-23 西山１丁目鉄塔付近 11:43 14:53 14:18 16:23 16:53 19:33 19:03 22:17

A-24 西山２丁目防火水槽前 11:44 14:52 14:19 16:24 16:54 19:32 19:04 22:16

A-25 北神星和台バス停付近 11:45 14:51 14:20 16:25 16:55 19:31 19:05 22:15

A-26 菖蒲が丘バス停付近 11:46 14:50 14:21 16:26 16:56 19:30 19:06 22:14

A-27 菖蒲が丘公園前 11:47 14:49 14:22 16:27 16:57 19:29 19:07 22:13

A-28 京地公園前 11:48 14:48 14:23 16:28 16:58 19:28 19:08 22:12

A-29 京地１丁目１１番地付近 11:49 14:47 14:24 16:29 16:59 19:27 19:09 22:11

A-30 コーナン１号館西側（搬入口付近） 11:51 14:45 14:26 16:31 17:01 19:25 19:11 22:09

A-31 一華亭向かい・横断歩道付近 11:52 14:44 14:27 16:32 17:02 19:24 19:12 22:08

バス停

⑤
中学部

①
小学部



2019 夏期講習 若松塾スクールバス時刻表 

【Bコース】北六甲台・山口・藤原台南町・中町・北町方面 

                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                     

                                                                    

② ③ ④ ②・③・④

中３（昼） 小学部 小学部 帰り
12:00 14:30 14:40 16:40 17:10 19:10 19:20 22:00
行き 帰り 行き 行き 行き 帰り 行き 帰り

Ｂ-01 北六甲台天上公園前バス停付近 11:11 15:23 13:46 15:51 16:21 20:03 18:31 22:46

Ｂ-02 北六甲台センター前バス停向かい 11:12 15:22 13:47 15:52 16:22 20:02 18:32 22:45

Ｂ-03 北六甲台４丁目給水ポンプ場付近 11:13 15:21 13:48 15:53 16:23 20:01 18:33 22:44

Ｂ-04 鍋倉公園前バス停付近 11:14 15:20 13:49 15:54 16:24 20:00 18:34 22:43

Ｂ-05 下山口会館前 11:19 15:16 13:54 15:59 16:29 19:56 18:39 22:39

Ｂ-06 山口センター前バス停付近 11:20 15:15 13:55 16:00 16:30 19:55 18:40 22:38

Ｂ-07 上山口バス停付近 11:21 15:14 13:56 16:01 16:31 19:54 18:41 22:37

Ｂ-08 金仙寺バス停付近 11:22 15:13 13:57 16:02 16:32 19:53 18:42 22:36

Ｂ-09
藤原台南町２丁目２番地付近

ゴミステーション前
11:34 15:02 14:09 16:14 16:44 19:42 18:54 22:25

Ｂ-10 藤原台南町３丁目５番地駐車場付近 11:35 15:01 14:10 16:15 16:45 19:41 18:55 22:24

Ｂ-11 藤原台南町１丁目バス停付近 11:37 14:59 14:12 16:17 16:47 19:39 18:57 22:22

Ｂ-12 ソリステ前 11:38 14:58 14:13 16:18 16:48 19:38 18:58 22:21

Ｂ-13
藤原台南町４丁目１９番地付近

横断歩道手前
11:39 14:57 14:14 16:19 16:49 19:37 18:59 22:20

Ｂ-14 藤原台中町７丁目３９番地交差点付近 11:42 14:54 14:17 16:22 16:52 19:34 19:02 22:17

Ｂ-15 藤原台中町７丁目３番地ﾀﾓﾂﾊﾟｰｷﾝｸﾞ付近 11:42 14:53 14:17 16:22 16:52 19:33 19:02 22:16

Ｂ-16 藤原台中町７丁目１６番地付近 11:43 14:52 14:18 16:23 16:53 19:32 19:03 22:15

Ｂ-17 栂の上公園北西 11:43 14:52 14:18 16:23 16:53 19:32 19:03 22:15

Ｂ-18 上下谷公園バス停付近 11:44 14:51 14:19 16:24 16:54 19:31 19:04 22:14

Ｂ-19 藤原台中町３丁目バス停付近 11:45 14:50 14:20 16:25 16:55 19:30 19:05 22:13

Ｂ-20 藤原台中町４丁目バス停付近 11:46 14:49 14:21 16:26 16:56 19:29 19:06 22:12

Ｂ-21 藤原台北町４丁目１－３付近 11:48 14:47 14:23 16:28 16:58 19:27 19:08 22:10

Ｂ-22 大池谷公園前 11:49 14:46 14:24 16:29 16:59 19:26 19:09 22:09

Ｂ-23 栗の木谷公園喫茶店向かい 11:51 14:44 14:26 16:31 17:01 19:24 19:11 22:07

Ｂ-24 栗の木谷公園歩道橋下 11:51 14:44 14:26 16:31 17:01 19:24 19:11 22:07

バス停

⑤
中学部

①
小学部



 

2021夏期講習 若松塾スクールバス時刻表 

 

【Ｃコース】唐櫃台・大池・有野台・東有野台方面 

   

   【Ｃコース行き】                              【Ｃコース帰り】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

① ② ③ ④ ⑤

小学部 中３（昼） 小学部 小学部 中学部

12:00 14:40 16:40 17:10 19:20

C-01 唐櫃台４丁目１５－１　階段下 11:02 13:42 15:42 16:17 18:27

C-02 ユニハイム前 11:04 13:44 15:44 16:19 18:29

C-03 唐櫃郵便局付近 11:06 13:46 15:46 16:21 18:31

C-04 西クリニック専用駐車場付近 11:16 13:56 15:56 16:31 18:41

C-05 フレンズ付近 11:18 13:58 15:58 16:33 18:43

C-06 唐櫃六甲台階段下 11:23 14:03 16:03 16:38 18:48

C-07 有野台８丁目バス停付近 11:36 14:16 16:16 16:51 19:01

C-08 有野台会館前バス停付近 11:37 14:17 16:17 16:52 19:02

C-09 有野台７丁目バス停付近 11:38 14:18 16:18 16:53 19:03

C-10 東有野台３丁目バス停付近 11:40 14:20 16:20 16:55 19:05

C-11 東有野台１丁目バス停付近 11:41 14:21 16:21 16:56 19:06

C-12 有野台５丁目バス停付近 11:43 14:23 16:23 16:58 19:08

C-13 有野公園前バス停付近 11:44 14:24 16:24 16:59 19:09

C-14 切畑公園前バス停付近 11:45 14:25 16:25 17:00 19:10

C-15 有野台１丁目バス停付近 11:46 14:26 16:26 17:01 19:11

バス停
① ②・③・④ ⑤

小学部 中３（昼）/小学部 中学部

14:30 19:10 22:00

C-14 切畑公園前バス停付近 14:45 19:25 22:10

C-15 有野台１丁目バス停付近 14:46 19:26 22:11

C-07 有野台８丁目バス停付近 14:47 19:27 22:12

C-08 有野台会館前バス停付近 14:48 19:28 22:13

C-09 有野台７丁目バス停付近 14:49 19:29 22:14

C-10 東有野台３丁目バス停付近 14:50 19:30 22:16

C-11 東有野台１丁目バス停付近 14:51 19:31 22:17

C-12 有野台５丁目バス停付近 14:53 19:33 22:19

C-13 有野公園前バス停付近 14:54 19:34 22:20

C-02 ユニハイム前 15:04 19:44 22:30

C-01 唐櫃台４丁目１５－１　階段下 15:07 19:47 22:33

C-03 唐櫃郵便局付近 15:08 19:48 22:34

C-06 唐櫃六甲台階段下 15:12 19:52 22:38

C-04 西クリニック専用駐車場付近 15:16 19:56 22:42

C-05 フレンズ付近 15:18 19:58 22:44

バス停


